

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU

95-020 Andrespol ul. Rokicińska nr 126
powiat łódzki Wschodni woj. łódzkie



tel. (0-42) 213-24-40; 213-22-88; 213-22-26; fax 213-24-834
Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.12.06.15.2013

Andrespol dnia 11.02.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP 39930 – 2013 z dnia 29.01.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Adaptacja budynku w Wiśniowej Górze na potrzeby przedszkola”

WYJAŚNIENIE Treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Adaptacja budynku w Wiśniowej Górze na potrzeby przedszkola”

Pytanie:

W przedmiarze, w pozycji 28 znajduje się „uzupełnienie malowania pozostałej konstrukcji dachu z oczyszczeniem” w ilości 1 kpl. Proszę sprecyzować przedmiar i podać ilość w m².

Odpowiedź:

Pozycja 28 przedmiaru uwzględnia kompleksowe uzupełnienie antykorozyjne wierzchniej warstwy blachy trapezowej dachu łukowego – kolor istniejący. Część widoczna tzw. podsufitka uwzględniona w pozycji 27 przedmiarów.

Pytanie:

W przedmiarze, w pozycji numer 30 znajdują się „aluminiowe daszki nad drzwiami kryte płytą poliwęglanową” w ilości 3 sztuk. Proszę sprecyzować przedmiar i podać ilość w m².

Odpowiedź:

Pozycja 30 przedmiaru obejmuje montaż standardowych daszków aluminiowych krytych płytą poliwęglanową o szer. 100 cm i dł. 150 cm.

Pytanie:

W przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej rusztowań oraz czasu pracy rusztowań, które są niezbędne podczas wykonywania prac elewacyjnych.

Odpowiedź:

Wartość prac dotyczących montażu rusztowań oraz czasu ich pracy należy uwzględnić w zakresie prac towarzyszących robotom podstawowym zgodnie z pkt. 3.4. f SIWZ i jako takie, uwzględnić w wartości przedłożonej oferty.

Pytanie:

Nie uwzględniono wykonania odbojów i obróbek z papy. Czy te roboty mają być wkalkulowane w prace pokrywczę dachu?

Odpowiedź:

Obróbki należy uwzględnić w kosztach krycia, a odboje w pozycji 16 przedmiarów przy montażu styropapy.

WÓJT GMINY
ANDRZEJÓW

mgr inż. Dariusz Kubus